
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 359 DEL 23/07/2015

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA REPORT 
69105702 PER AGGIORNAMENTO PIANO COMUNALE DI EMERGENZA E DI 
PROTEZIONE CIVILE ALL'ING. GIANLUCA ZANOTTA E CONSEGUENTE IMPEGNO 
DI SPESA CIG: Z8A1571E2C

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 13.07.2015, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2015 ed i cui capitoli sono affidati in gestione, 
per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 12/06/2015 avente ad oggetto "Approvazione 
programma generale degli incarichi di collaborazione esterna anno 2015" con la quale è stato approvato 
l'incarico per l'aggiornamento del piano comunale di emergenza e di protezione civile;

CONSIDERATO che è stato redatto il verbale di gara per l'aggiornamento del piano comunale di emergenza 
e di protezione civile, report della procedura  ID 69105702 su piattaforma Sintel Regione Lombardia, agli atti 
degli uffici della Polizia Locale, da cui si evince che è pervenuta un'offerta valida, meritevole di approvazione, 
da parte dell'Ing. Gianluca Zanotta;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13.08.2010, n. 136 in materia di obbligo di 
tracciabilità dei flussi finanziari;

DATO ATTO che il fornitore E' tenuto alla comunicazione del conto corrente dedicato ;

VISTO:
A.A. il Bilancio 2015, esecutivo;
B.B. il D.Lgs. 163/2006 e ss.mmi.ii. ;
C.C. il D.P.R. 207/2010;
D.D. gli artt. 107, 192 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mmi.ii. ;
E.E. il Regolamento comunale concernente i lavori, le forniture ed i servizi in economia, approvato    

con D.C.C. n. 21 del 25.03.2002;

DETERMINA



DI APPROVARE il verbale di gara report della procedura  ID 69105702 su piattaforma Sintel Regione 
Lombardia, agli atti dell'ufficio, da cui si evince che risulta aggiudicatario del servizio di cui in parola l'Ing, 
Gianluca Zanotta; 

DI AFFIDARE all'Ing. Gianluca Zanotta l'incarico di aggiornamento del piano comunale di emergenza e di 
protezione civile di Vedano al Lambro;

DI PUBBLICARE il presente incarico sul sito istituzionale dell'Ente;

DI ASSUMERE a carico del bilancio 2015, per i motivi espressi in premessa, l'impegno di spesa di seguito 
specificato:

CAPITOLO: U.1.03.01.03 - CAP. 702.0 
GESTIONE: Competenza 2015
RAGIONE DEL DEBITO: Aggiornamento Piano comunale di emergenza e di 

protezione civile
SOMMA COMPLESSIVA: € 4.950,00=  
DEBITORE: Ing. Gianluca Zanotta
SCADENZA OBBLIGAZIONE: 2015
CONSIP-MEPA-NECA-SINTEL: Sintel
PROGRAMMA INCARICHI: Si
DIPENDENTE PUBBLICO: No
CIG: Z8A1571E2C

Di disporre la trasmissione della presente Determinazione al Servizio Finanziario per il visto di cui all'art. 151 
comma 4° del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Il Responsabile Polizia Locale
Dott. Detti Roberto

SERVIZIO FINANZIARIO

Si prende atto della dichiarazione del Responsabile di Servizio, resa ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009 
(convertito in legge n. 102 del 03/08/2009) e, dal solo punto di vista contabile, si da atto che la spesa di cui 
sopra risulta stanziata in bilancio al servizio Polizia Locale, cap 702.0 del bilancio 2015 e che la stessa risulta 
finanziariamente coperta.

Il Responsabile Finanziario
    Elisabetta Santaniello


